

(English) Business Standard dated 29-11-2022

DIPR/1210/DISPLAY/2022

"சொதனை கட்டுது கதத்திளம் அரகட்டுறும், சாதுனை புரித்து சரித்திளம் பனடப்பெயம்"



PONNI SUGARS (ERODE) LIMITED

CIN: L15422 TN 1996 PLC 037200

Regd. Office: "Esvin House," 13 Rajiv Gandhi Salai (OMR), Perungudi, Chennai-600 096

Phone: 044-24961920, 24960156, Email: admin@ponnisugars.com

Investor Grievance ID: investor@ponnisugars.com. Web: www.ponnisugars.com



POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable laws and regulations, the company seeks approval by way of postal ballot in respect of the resolution as set out in the Notice dated 26.11.2022 emailed to the members.

The Notice of postal ballot has been e-mailed to the registered mail id of the members and the same is also available on the website of the company, stock exchanges (BSE & NSE) and GDSL at www.evotingindia.com. Members may take note of following:

- (1) The business as set out in the Notice is to be transacted by voting by electronic means.
- (2) Date of completion of dispatch of notice: 28.11.2022
- (3) Date of commencement of e-voting: 01.12.2022 (10.00 AM)
- (4) Date of end of e-voting: 30.12.2022 (5 PM)
- (5) E-voting shall not be allowed beyond the said date and time as the portal will be disabled for voting thereafter.
- (6) A person whose name appears in the register of members/ beneficial owners as on the cut-off date, i.e. 25.11.2022 shall only be entitled to vote.
- (7) The result of the postal ballot will be announced on Saturday the 31.12.2022 at or before 5 PM at the registered office of the company and will be displayed on the website of the company, Stock exchanges (BSE & NSE) and GDSL.

Contact details of the person responsible to address the grievance connected with the voting:

Postal Ballot	E-voting
Name: Ms K Sreepriya Designation: Vice President & Company Secretary Gameo Corporate Services Ltd 'Subramanian Buildings' 5th Floor No.1 Club House Road, Chennai 600002 Phone: 044-28460390 (6 lines) Email: investor@gameoindia.com	Name: Mr Rakesh Dalvi Designation: Manager Central Depository Services (India) Ltd 25th Floor, Marathon Futurex Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai 400 013 Phone No. 022-23058542 / 8543 Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com

Chennai
29.11.2022

For Ponni Sugars (Erode) Limited
R. Madhusudhan
Company Secretary

OFFICE OF SMALL
CHENNAI
2105/2021
argani @

...Petitioner

Insurance Co.Ltd
Respondents

No.51,

CE
of the above said
on 10.01.2023
once before the
The Court Of
Chennai. Kindly
nts to appear on
you or by your
day at about
wise the matter
your absence.
M.Arjunan
for Petitioner

சுப் தீர்ப்பாயம்
எண்.710/2022

எண்.245/2019

மீட்பு வரலாறு

தீர்மானங்கள்/வாதிக்கள்

13 பேர்கள்

நிதிர் மனுதாரர்கள்/

பிரதிவாதிகள்

தீர்ப்பு

தீர்ப்பாயம்

வழக்கிடை

2022ன் அக்டோ

2019ல் விசாரித்து

தனக்காவும்

மாஸ்ட்டம்,

நவாப் ஜாமிய

உட்பட்ட

பிரதிநிதிகளாக

நடத்த அனுமதி

புள்ளனர். இது

கேளும் ஏதேனும்

நீதால் 23.01.2023

நிமிழ்நாடு வக்கீபு

காலை 10.15

ராதி தங்களுடைய

தெரிவிக்கவாம்

பட்டுள்ளது.

ராணிப்பேட்டை

ல கிராமம் நவாப்

சலுக்கு உட்பட்ட

றும் மேற்சொன்ன

எண்.233/2019ல்

திகளாக இருந்து

ஆட்சேபணை

023 அன்று மேற்படி

பு தீர்ப்பாயத்தில்

ரியானலில் ஆஜராகி

ஆட்சேபணையை

ரன்றும் அவ்வாறு

ட்ட தேதியில்

தெரிவிக்கவில்லை

ம் ஆட்சேபணை

வழக்கிடை மனு

முக்கொள்ளப்பட்டு

எண்.245/2019

ருந்து தொடர்ந்து

அனுமதி வழங்கப்

இதன் மூலம்

கிறேன்.

H. முகமது ஷைல்

தாரர்கள்/வாதிகள்

வழக்கறிஞர்



பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்

CIN:L15422TN1996PLC037200

பதிவு அலுவலகம்: "எல்வின் ஹவுஸ்",

13 ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR) பெருங்குடி, சென்னை 600 096

தொலைபேசி: 044-24961920, 24960156

மின்னஞ்சல்: admin@ponnisugars.com இணையதளம்: www.ponnisugars.com

முதலீட்டாளர்கள் குறை தீர்க்கும் மின்னஞ்சல்: investor@ponnisugars.com



தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 22 மற்றும் பிற பொருந்தக்கூடிய சட்டங்கள் மற்றும் ஒழுங்குமுறைகளின்படி, உறுப்பினர்களுக்கு இமெயில் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ள 28.11.2022 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள தீர்மானங்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு முறையில் தபால் ஓட்டு மூலமாக கம்பெனி ஒப்புதலை பெற உள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

உறுப்பினர்களின் பதிவு பெற்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அது கம்பெனி மற்றும் பங்கு சந்தைகள் (பிஎஸ்டி மற்றும் என்எஸ்டி) இணையதளத்திலும் மற்றும் சிடிஎஸ்எல்-ன் இணைய தளத்திலும் (www.evotingindia.com) உள்ளது. உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்டவற்றை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

- (1) அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதன் மூலம் செயல்படுத்தப்படும்.
- (2) அறிவிப்பு அனுப்பும் பணி முடிந்த நாள் 28.11.2022.
- (3) மின்னணு வாக்குப்பதிவு துவங்கும் தேதி: 01.12.2022 (காலை 10.00 மணி)
- (4) மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுறும் தேதி: 30.12.2022 (மாலை 5.00 மணி)
- (5) மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் மின்னணு போர்டல் முடக்கப்படுவதால் வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.
- (6) கட் ஆப் தேதியான 26.11.2022 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/பயனாளி உரிமையாளர் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ளவர்களுக்கு மட்டுமே வாக்களிக்க உரிமை உண்டு.
- (7) தபால் ஓட்டு முடிவுகள் சனிக்கிழமை, 31.12.2022 அன்று மாலை 5.00 மணி/அதற்கு முன் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் அறிவிக்கப்படும். மற்றும் கம்பெனி, பங்கு சந்தைகள் (பிஎஸ்டி மற்றும் என்எஸ்டி) மற்றும் CDSL இணையதளங்களில் இவை வெளியிடப்படும்.

வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக குறைகளை நிவர்த்தி செய்யும் பொறுப்பில் உள்ள நபர்கள் பற்றிய தொடர்பு விவரங்கள்

தபால் ஓட்டு	மின்னணு வாக்குப்பதிவு
பெயர்: Ms. K. சூப்பிரியா பதவி: துணைத்தலைவர் & கம்பெனி செயலாளர் கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட் "சுப்ரமணியன் பில்டிங்", 5வது தளம், எண். 1, மிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை-600 002. Phone: 044-28460390 (6 lines) Email: investor@cameoindia.com	பெயர்: Mr. ராகேஷ் டால்வி பதவி: மேலாளர் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் முகவரி: ஏ.வி.ஃ, 26வது தளம், மாரத்தரன் பியூச்சுரெக்ஸ், மபதல்லா மில் கால்வாய்க்கால், என் எம் ஜோஷி மார்க், லேயர் பரேல்(கிழக்கு) மும்பை 400 013 Email ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone No.022-23058542 / 8543

பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்டுக்காக
இடம்: சென்னை R மதுசூதன்
தேதி : 29.11.2022 கம்பெனி செயலாளர்